MASTER LEDspot MV
MAS LEDspotMV VLE D 3.5-35W GU10 827 40D
MASTER LEDspot GU10 poskytuje teplé světlo podobné světlu haloganové žárovky, je
ideální pro bodové osvětlení (chodby, haly, vitríny a výkladní skříně) v oblasti pohostinství.
Zvláště se hodí do prostor, jako jsou haly, chodby, schodiště, kde je světlo rozsvícené 24
hodin 7 dní v týdnu. MASTER LEDspot GU10 poskytuje značné úspory energie,
minimalizuje náklady na údržbu a umožňuje tak majitelům restauračních zařízení
dosáhnout návratnosti investice v průběhu jednoho roku. Tyto světelné zdroje jsou přímou

40D
EAN/UPC – výrobek 8718696562987
Objednací kód 56298700
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Materiál č. (12NC) 929001215502
Celková hmotnost (kus) 0.036 kg
Varování a bezpečnost
• Provoz při teplotě -20° C and 45° C
• Provoz pouze v suchém a neprašném prostředí; pouze do svítidel s 10mm mezerou pro odvětrání
• Není vhodné pro použití pro nouzové či únikové osvětlení
Rozměrové výkresy
D
C
GU10 230V 4W-35W 260lm 40D 2700K GU10 D
Product D C
MAS LEDspotMV VLE D 3.5-35W GU10 827 40D 50 mm 56 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
SL21939-GU 2016-04-15
 1 x GU10 3.5W 2700K 40D
1 x 315 lm
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 526 cd
BS (
1
/2Imax)
o
,18
o
19
BS (
1
/2E0)